

ennast ja pean tunnistama, et olin pisut pettunud, kuna olin kaotanud kahe päeva jooksul vaid vähe kg. Kuid siis meenus mulle, et just nii peabki see ravikuur algama ning enam ma ei muretsenud. Märkinis graafikusse selle kaotatud kilogrammi ja jätkasin kuuri. Ei tea, mis juhtus, kuid ärsku hakkasid kilod kaduma. Kolmapäeva õhtust pühapäevani kaotasin ma juba rohkem kg. Olin väga õnnelik. Uskusin üha kindlamalt, et tänu sellele kuurile, kaotan ma kõik oma liigsed kilogrammid. Ja mul oli õigus. Võtsin kaalust alla pidevalt ja vähem kui kahe nädala jooksul võtsin kaalust alla täpselt nii nagu lubatud.

Astudes hommikuti kaalule tundsin, kuidas kilod kiirelt kaovad. See oli suurepärane! Vähe sellest - ka minu tuju muutus üha paremaks. Oli soov teha üha rohkem asju, sattusin peaaegu eufooriasse. Kolmandal nädalal kaotasin ma järgmised kilogrammid. Tundmata seejuures kunagi nälga või väsimust. Astudes kuenda nädala lõpus ühel hommikul kaalule, ei uskunud ma oma silmi! Läksin isegi apteeki end üle kaaluma, veendumaks selles, et minu kodune kaal ei valeta. Ma kaalusin nii palju kui olin 14 aastane. See oli lihtsalt uskumatu! Olin alla võtnud palju kg, vaatamata sellele, et jätkasin söömist nagu varemgi. Praegu, aasta hiljem, kaalun ma ikka veel 56 kg (kuuri eel kaalusin ma 75 kg). Ja seda hoolimata sellest, et mulle meeldib üha rohkem süüa teha ja minu mehele meeldivad minu valmistatud maitvad toidud ning ka mulle endale meeldib rikkalikult süüa, pole ma kaalus grammigi juurde võtnud. Nagu mulle näib, on minus midagi muutunud, ma ei tea veel täpselt mis, kuid ühes olen kindel - paksuks ma ei lähe enam.

Ma ei võtnud kaalus juurde isegi mitte pärast poja sündi!

Ma ei läinud paksemaks, vaid vastupidi: võtsin kaalust alla veel mõned kg, sealjuures end milleski piiramata! Kõigile oma tuttavatele, kellel oli probleeme kehakaaluga, soovitasin ma AOSA FIT kuuri ja kõik on jäänud tulemustega rahule.



Soovid Sa kaaluda sama palju kui Kristina?

Tänu ASOA FITile võid Sa kogeda tavapäraste kõhnumiskuuridega võrreldes hoopis erilist saleduskuuri. Tulemus saavutatakse väga kiirelt: 2 esimese nädala jooksul kaotad Sa kaalust alla mõned kg. nädalas, kõikide järgnevate nädalate jooksul veel ja veel. Ja nii edasi, kuni momendini mil saavutad oma unistuste figuuri. Kunagi ei võta Sa enam kaalus juurde ja edaspidi võid süüa kõike mida soovid, samaaegselt kaotades liigseid kilogramme ja nii päevast päeva, nädalast nädalasse. Järgi Kristina eeskujul! Tänu AOSA FITile ja meie tavapäratule ettepanekule, mille me sulle järgnevalt esitam, veendud ise, et vanusest sõltumata võid Sa saavutada oma unistuste figuuri ja kehakaalu.



TAIMED JA VETIKAD ON NEED, MIS KOMPLEKSIS TEISTE RASVALAGUNDAJATEGA VIIVAD SELLENI, ET SA HAKKAD KIIRESTI KAALUS ALLA VÕTMA.

Nad tagavad kehakaalu alanemise ja sealjuures langeb kaal mõni kg võrra juba esimesel nädalal.

Esmakordselt on teadlased väljatöötanud siirupi, mis muudab kalorit antlkaloriteks. Sellest kirjutavad kõik ajalehed, iseloomustades seda avastust sellisel: "Esmakordselt põletab ja kasutab nüüd organism ära rohkem kaloreid, kui neid omastab ja seda sõltumata sellest, mida me sööme"

Küsimus: Kuidas on võimalik nii kiiresti kõhnuda, muutmata sealjuures oma toitumisharjumusi?

Vastus: Viimased uuringud on näidanud, et see 11 komponendist koosnev kombinatsioon, mille hulka kuulub ka merevetikaid, kutsub esile kaloreite muutmise antikaloriteks. Ehk teiste sõnadega kaloriteks, mis ei moodusta rasva, vaid kaovad, imendudes ja eraldudes loomupärasel viisil. Tänu sellele imepärasele kombinatsioonile, muutub suur osa omastatavate kaloritest energiaks. Selle hämmastavate omadustega segu baasil on väljatöötatud täiesti naturaalne salenemiskuur.

Küsimus: Kellele see ravimtaimedel põhinev salenemiskuur on mõeldud?

Vastus: See kuur on mõeldud kõikidele naistele ja ka meestele, kellele on probleemiks liigne kehakaal. Kõikide nende jaoks, kes omavad üle 5 kilo liigset kehakaalu ja kes on juba kõiki tavapäraseid kõhnumisdiete, ravimeid, harjutusi proovinud, sealjuures püsivaid tulemusi saavutamata. Kuid eelkõige nende jaoks, kes ei soovi muuta oma tavapäraseid toitumisharjumusi.

Küsimus: Kas kõhnutakse ka kiiresti?

Vastus: Jah, väga kiiresti. Alates teisest nädalast võib konstateerida olulist kehakaalu langust. Esimese nädalaga kaotatakse kaalust tavaliselt mõned kg.

Küsimus: Kuidas see toimib? Kas peab omama suurt tahtejõudu?

Vastus: Kuur seisneb peamiselt siirupis, mis on valmistatud kõhnumist soodustavatest ravimtaimedest ja merevetikate tömmisest ja reast rasvahävitavatest komponentidest (300 ml pudelikestes). Piisab sellest, kui lahustada kolm korgitait preparaati 1,5

AOSA FIT on suurepärase toode. Minule on see väga sobilik olen nelja nädalaga alla võtnud kümme kilo. Ja see on toimunud nagu iseenesest Minu enestunne on väga hea. Momendil olen alles pooltel teel ja tahan veel edasi seda suurepäraselt toodet võtta.

Ly. Pärnust

Paranes üldine enesetunne, kuid kõige peamine on see, et vabanesin neerukivist, mis piinas mind 20 aastat Sigrid. Tallinn

Esimesed kaks nädalat jäi kehakaal endiseks, kuid enesetunne muutus paremaks, kadusid valud selgroost ja liigestest Seejärel hakkas kaal langema ja ma kaotasin 9 kg. Ljudmilla. Tallinn

AOSA FIT hakkas mulle hästi mõjuma ning vaatamata sellele, et ma tarvitan seda alles viiendat päeva, tuli mul püksinööbid ümber õmmelda. Suured tänud teile. Evely. Tartumaa

Ma olen meeldid tarbinud preparaati AOSA FIT. Preparaat on meeldiva maitsega ja mis on kõige tähtsam - kaotasin 48 kilo! Juri. Tartu

liitris vees ja juua saadud lahust terve päeva vältel. Võrreldes teiste kaubandusvõrgust kättesaadavate dieetide ja kõhnumisvahenditega, on kõnealolev toode neile täielik vastand, sest Te võite jätkata normaalselt tootmist. Samuti puuduvad vastunäidustused siirupi kasutamiseks ja ebaõnnestumine on praktiliselt välistatud. See kuur ei vaja mingeid eritingimusi.

Küsimus: Milliseid salapäraseid komponente see siirup sisaldab?

Vastus: See vedel siirup sisaldab 7 taime ja merevetika tömmist, aga samuti rasva lagundavaid aktiivaineid. Taimedest võiks nimetada hariliku orasheina, vöilille juurt mis on tuntud oma heade diureetiliste, maksa ja kogu organismi puhastavate omaduste poolest. Oma osa on siin ka ainevahetust kiirendaval vetikal Aosa. Ülejäänud taimsed komponendid soodustavad organismi efektiivsemat funktsioneerimist. Ananassi varre kontsentreeritud ekstrakt vee-glütseriini baasil tagab rasvkoe lagundamise. Tänu 2 tugevatoimelisele puuviljahappele hakkab organism põletama kõiki toidust saadavaid kaloreid. Samal põhjusel ei teki tänu guarana ja papaiia lehtede tömmistele "jo-jo" efekti. Samuti preparaadis on angervaks (roosõieliste sugukond, perekond angervaks), mis avaldab head mõju jala iigestele, kaob krõmpsumine, paraneb nende liikuvus, kuna ülekaalude tõttu kannatavad meie jalad. Kõikide nende komponentide koostoimel võideldakse väga tulemuslikult ühise vaenlasega, milleks on liigsed kilod ja rasv. See kombinatsioon on juba tõestanud oma

tõhusust: Isegi väga tüsedad inimesed kõhnusid seda kuuri kasutades üsna lühikese aja jooksul, kuigi varem polnud see neil kunagi õnnestunud.

Küsimus: Kas mina, selle väljaande lugeja, saan proovida seda avastust ühegi krooniga riskimata?

Vastus: Jah, 5 järgneva nädala jooksul võib proovida AOSA FIT'i. Selleks tuleks helistada telefoninumbri **66 06 619** või saata juuresolev kupong.

Küsimus: Milliseid garantiid Te saate mulle anda selle kohta, et ma kõhnun, riskimata kaotada oma raha?

Vastus: Kõik on väga lihtne. Teile saadetakse AOSA FIT'i preparaati. Pärast seda antakse Teile 180 päeva aega veendumaks selles, et Te kõhnute. Pärast seda, kui olete kaotanud oma liigsed kilogrammid ja veendunud, et enam ei võta kaalus juurde. Juhul, kui seda aga ei juhtu, võite igal ajal nende 180 proovipäeva jooksul tagastada meie alustatud või isegi juba tühjaks saanud preparaadi pakendi + saateleht. Kui oleme selle kätte saanud, tagastame me Teie raha pangalaekandega Teie nimele.

SEE ON MEIE AVALIK KOHUSTUS JA ME KINDLUSTAME TEILE KÕIK GARANTIID!

Kasutage erakorralist võimalust proovida preparaati **AOSA FIT** Selleks tuleks helistada alpool märgitud telefoninumbrele.

AOSA FIT SAAB TELLIDA

 **66 06 619**

10:00-16:00 TÖÖPÄEVADEL

KUPONG LIIGSETE KILODE TAIELIKUKS JA LÖPLIKUKS KAOTAMISEKS AOSA FIT'I KOOSTISSE KUULUVATE TAIMED JA VETIKATE ABIL.

Lõigake see kupong välja ja saatke aadressil: Estdirect Office OÜ PK 51, Narva mnt.1,10502 Tallinn

Jah, ma tahan lõplikult vabaneda liigestest kilogrammidest AOSA FIT-i abiga. Kahe esimese nädala jooksul pean ma kaotama mõned kg nädalas. Kui ma jätkan kuuri, siis järgnevate nädalate jooksul pean ma kaotama kaalust rohkem. Pärast kuuri lõppu ei tohi ma juurde võtta ühtegi grammi (justkui oleks mind vaktsineeritud kehakaalu tõusu vastu).

Minu kasutuses on 180 päeva, veendumaks selles, et vastavalt mulle antud lubadusele, õnnestub mul tänu AOSA FITile kõhnuda. Kui seda aga ei juhtu, võin ma igal ajal nende 180 päeva jooksul tagastada teile preparaadi jäägid või isegi ainult selle preparaadi tühja pakendi ja saatelehe. Ja tagastatakse mulle pangalaekandega minu nimele raha.

Nõustudes nende tingimustega, palun mulle välja saata:

- Preparaadikogus 15 päeva jaoks soodushinnaga 290.- EEK.
- Preparaadikogus 30 päeva jaoks soodushinnaga 490.- EEK.
- Eripakend preparaati soodushinnaga 630.-EEK.

Tasun preparaadi eest, selle kättesaamisel (+79.-EEK saate-ja postikulud). **Minu andmed (palun täita trükitähtedes):**

Eesnimi

Perekonnanimi

Address

Linn (vald) Postiindeks

Telefon Allkiri